Boites d’encastrement universelles

Boites d’encastrement universelles avec plaque en fibres minérales

- en 2 parties, se compose d'un boitier et d'une plaque en fibres minérales
- rainure circulaire indiquant I'ouverture maximale

Réf. d'article :

EAN:

Profondeur

Entrées de tubes M20
Entrées de tubes M25
Entrées de tubes M32

Dimension d'ouverture universelle jusqu'a
maximum

Pour boites avec une profondeur
d'encastrement de maximum

Envoi

Longueur
Largeur

1097-28
4013456532205
238 mm

208 mm

83 mm

20

8

4

198 x 168 mm

70 mm

10

Les boites d'encastrement universelles pour les installations d'appareils les plus diverses
garantissent toujours un espace d'installation optimal pour tous les types d'appareils. La forme
intelligente des six boitiers garantit la stabilité et I'installation stable dans la paroi.

- Pour écrans, luminaires LED, etc.

- Pour I'encastrement de quasiment toutes les formes et dimensions
- Les plaques en fibres minérales permettent d'effectuer quasiment toutes les ouvertures
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