Boîtes d'encastrement universelles



Boîtes d'encastrement universelles avec plaque en fibres minérales

- · en 2 parties, se compose d'un boîtier et d'une plaque en fibres minérales
- · rainure circulaire indiquant l'ouverture maximale

Réf. d'article :	1097-28
EAN:	4013456532205
Longueur	238 mm
Largeur	208 mm
Profondeur	83 mm
Entrées de tubes M20	20
Entrées de tubes M25	8
Entrées de tubes M32	4
Dimension d'ouverture universelle jusqu'à maximum	198 x 168 mm
Pour boîtes avec une profondeur d'encastrement de maximum	70 mm
Envoi	10

Les boîtes d'encastrement universelles pour les installations d'appareils les plus diverses garantissent toujours un espace d'installation optimal pour tous les types d'appareils. La forme intelligente des six boîtiers garantit la stabilité et l'installation stable dans la paroi.

- · Pour écrans, luminaires LED, etc.
- · Pour l'encastrement de quasiment toutes les formes et dimensions
- · Les plaques en fibres minérales permettent d'effectuer quasiment toutes les ouvertures d'encastrement







